
Февруари 2024 

469.153,153; 78%

131.680,219; 22%

Распределба на ел.енергија од сопствено производство 
[MWh]

Продадена ел.енергија за задоволување на бруто 
конзум

Деклариран извоз

31.916,480; 6%

335.879,408; 65%

152.680,600; 29%

Продадена ел.енергија за задоволување на нето конзум 
[MWh]

Продадена ел.енергија на квалификувани 
потрошувачи

Продадена ел.енергија на тарифни потрошувачи

Продадена ел.енергија на снабдувани 
потрошувачи



Февруари 2024 

469.144,205; 76%

150.344,219; 24%

Купена ел.енергија за задоволување на бруто конзум во 
РСМ [MWh]

Купена ел.енергија произведена во РСМ

Деклариран увоз за задоволување на 
бруто конзум

369.367,628; 61,5%

171.064,391; 28,5%

1.797,300; 0,3%

32.112,122; 5,3%

26.482,983; 4,4%

Влез во ЕЕС за продажба од сопствено производство 
[MWh]

ЕСМ Производство

Независни производители

Независни производители со премиум

Виртуелни производители

ППЕЕ



Февруари 2024 

 

186.251,000; 29%

357.151,000; 55%

57.972,000; 9%

43.101,000; 7%

Вкупен влез на ел.енергија во РСМ од соседни ЕЕС [MWh]

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)

ЕЕС - Србија (ЕМС)

ЕЕС - Грција (ХТСО)

ЕЕС - Косово (KOSTT)

120.718,000; 19%

133.247,000; 21%
264.717,000; 43%

107.129,000; 17%

Вкупен излез на ел.енергија од РСМ во соседни ЕЕС
[MWh]

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)
ЕЕС - Србија (ЕМС)
ЕЕС - Грција (ХТСО)
ЕЕС - Косово (KOSTT)


